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¥ 204 Ribnitz-Damgarten - Marlow - Bad Siilze

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt ) S S S F ) ) S S F24 24 S F
FuBnoten J J J J

Ribnitz Bahnhof W. ab 06:17 06:19 10:19 11:49
Damgarten Schule | | | |
Ribnitz Bahnhof W. | | | |
Ribnitz Mihlenberg | | | 11:32 |
Ribnitz Demmlerstralle | | | 11:34 |
Ribnitz Berliner StraRe | | | 11:37 |
Ribnitz Markt | | | 11:40 |
Ribnitz Bahnhof W. | | | 11:44 |
Freudenberg Striibingsberg 06:22 06:24 10:24 11:49 11:54
Freudenberg Eigenheim 06:23 06:25 10:25 11:50 11:55
Freudenberg Altersheim | | | ® 11:51 11:56
Freudenberg zum Altersheim 06:24 06:26 10:26 11:52 11:57
Freudenberg Schmiede 06:25 06:27 10:27 11:53 11:58
Carlewitz 06:26 06:28 07:01 10:28 11:54 11:59
Tressentin 06:27 06:29 07:03 10:29 11:55 12:00
Kibitzberg | | | 10:30 11:56 12:01
Poppendorf Wendeplatz | | | 10:31 ® 11:57 12:02
Jahnkendorf 06:29 06:31 07:07 10:32 11:58 12:03
Allerstorf 06:30 06:32 07:09 10:33 11:59 12:04
Marlow Ausbau 06:31 06:33 07:11 10:34 12:00 12:05
Marlow Sendeturm 06:33 06:35 07:13 10:35 12:02 12:07
Marlow Schule | | 07:16 | 12:08 12:13
Marlow Markt 06:38 06:40 | 07:22 07:27 08:02 10:39 12:10 12:15
Marlow Recknitztal-Hotel 06:39 06:41 07:18 07:23 07:28 08:03 10:40 12:11 12:16
Marlow Ausbau | | | | | | | | | |
Marlow Wald | | | | | | | | |
Marlow Vogelpark | | 07:20 07:25 07:30 | 10:42 12:13 12:18
Marlow Ausbau | 06:20 | | | | | | | |




Marlow Wald

Marlower Chaussee 1
Schulenberg Berg
Fahrenhaupt

Brunstorf Abzweig
Brunstorf Wpl

Kanneberg

Wépkendorf

Dammerstorf

Abzweig Dammerstorf
Dettmannsdorf Ort

Kolzow Ausbau

Kolzow
Dettmannsdorf-Kélzow Schule
Dammerstorf

Abzweig Dammerstorf
Dettmannsdorf Ort

Kélzow Ausbau

Kélzow
Dettmannsdorf-Kdlzow Ort
Griinheide

Kneese Ausbau

Kneese Dorf

Dudendorf

Kneese Kreuzung

Kneese Dorf

Abzweig Redderstorf

Bad Siilze ehem. Bahnhof
Bad Siilze Schule

Bad Siilze Scheunenviertel

an

06:23
06:24
06:28
06:33
06:35
06:40

06:43 07:22

06:45 07:25

|
I
|
I
I
I
I 07:29
I
I
I
I
I

07:31

07:35

08:19

11:20

11:21
11:23
11:24

11:31

®

12:15

12:17
12:18
12:19

12:20
12:22
12:23
12:25

12:28

12:30

® @

S - nur an Schultagen (MV)
F - nur an Ferientagen (MV)

F24 - nur dienstags und donnerstags in den Ferien (MV)

J - verkehrt weiter als Linie 320 bzw. hat Anschluss an die Linie 320

- Bei Bedarf zum Aussteigen / fiir Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt
24 - nur dienstags und donnerstags




¥ 204 Ribnitz-Damgarten - Marlow - Bad Siilze

Haltestellen Montag bis Freitag Sa/ So/ Feiertag
Information zur Fahrt S5 S1-4 S F24 S5 S$1-4 ) S S

FuBnoten J J
Ribnitz Bahnhof W. ab 13:30 15:39 16:27 09:15 11:35 14:34
Damgarten Schule | 13:44 | | | | |
Ribnitz Bahnhof W. | 13:58 | | | | |
Ribnitz Muhlenberg 12:40 | 13:40 | | | | | |
Ribnitz Demmlerstralle 12:43 | 13:43 | | | | | |
Ribnitz Berliner StraRe 12:46 | 13:46 | | | | | |
Ribnitz Markt 12:49 | 13:49 | | | | | |
Ribnitz Bahnhof W. 12:55 | 13:55 | | | | | |
Freudenberg Striibingsberg 13:00 13:35 13:59 14:02 15:44 16:32 09:20 11:40 14:39
Freudenberg Eigenheim 13:01 13:36 14:00 14:03 15:45 16:33 09:21 11:41 14:40
Freudenberg Altersheim 13:02 13:37 14:01 | ® 1546 16:34 | | |
Freudenberg zum Altersheim 13:03 13:38 14:02 14:04 15:47 16:35 09:22 11:42 14:41
Freudenberg Schmiede 13:04 13:39 14:03 14:05 15:48 16:36 09:23 11:43 14:42
Carlewitz 13:05 13:40 14:04 14:06 15:49 16:37 09:25 11:45 14:44
Tressentin 13:06 13:41 14:05 14:07 15:50 16:38 09:27 11:47 14:46
Kibitzberg 13:07 13:42 14:06 | 15:51 16:39 | | |
Poppendorf Wendeplatz 13:08 13:43 14:07 | 15:52 16:40 | | |
Jahnkendorf 13:09 13:44 14:08 14:09 15:53 16:41 09:29 11:49 14:48
Allerstorf 13:10 13:45 14:09 14:10 15:54 16:42 09:31 11:51 14:50
Marlow Ausbau 13:11 13:46 14:10 14:11 15:55 16:43 09:33 11:53 14:52
Marlow Sendeturm 13:13 13:48 14:12 14:13 15:57 16:45 09:35 11:55 14:54
Marlow Schule 12:40 13:19 | 13:55 14:20 14:19 | 16:00 | | | |
Marlow Markt | 13:21 13:52 13:56 | 14:21 16:01 16:05 16:49 09:37 11:57 14:56
Marlow Recknitztal-Hotel 12:41 13:22 13:53 13:57 14:21 14:22 16:02 16:06 16:50 09:38 11:58 14:57
Marlow Ausbau | | | | | | | | 16:08 | | | |
Marlow Wald | | | | | | | 16:10 | | | |
Marlow Vogelpark | 13:24 13:55 | 14:23 14:24 16:04 | 16:52 09:40 12:00 14:59
Marlow Ausbau | 12:43 | | 13:59 14:24 | | | | | | |




Marlow Wald

Marlower Chaussee 1
Schulenberg Berg
Fahrenhaupt

Brunstorf Abzweig
Brunstorf Wpl

Kanneberg

Wépkendorf

Dammerstorf

Abzweig Dammerstorf
Dettmannsdorf Ort

Kolzow Ausbau

Kolzow
Dettmannsdorf-Kélzow Schule
Dammerstorf

Abzweig Dammerstorf
Dettmannsdorf Ort

Kélzow Ausbau

Kélzow
Dettmannsdorf-Kdlzow Ort
Griinheide

Kneese Ausbau

Kneese Dorf

Dudendorf

Kneese Kreuzung

Kneese Dorf

Abzweig Redderstorf

Bad Siilze ehem. Bahnhof
Bad Siilze Schule

Bad Siilze Scheunenviertel

an

12:45
12:46
12:48
12:50
12:53
12:56
13:01
13:03

§ 1305

13:06

13:07

13:08
|

I
13:10

13:30
13:35
13:36
13:41
13:46
® 13:48

14:01 [§ 1426
14:02 | 14:27
14:04 |§ 1429
14:05 |§  14:31
14:08 |§ 14:34
14:11 |8 1437
14:16 | §  14:42
14:18 |
I |
| |
I |
I |
I |

13:35 | § 14:19 | ® 1444

13:39 |

13:40 |

13:44 |

13:49 |

13:51 |
14:20
14:22
14:23

14:25

14:38
|
14:40
14:42

16:43

® @

17:12

09:56

12:02

12:04

12:06
12:08
12:09

12:11

12:13

12:16

S5 - nur freitags an Schultagen (MV)

$1-4 - nur montags bis donnerstags an Schultagen (MV)
F24 - nur dienstags und donnerstags in den Ferien (MV)

- Bei Bedarf zum Aussteigen / fiir Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt

S - nur an Schultagen (MV)

J - verkehrt weiter als Linie 320 bzw. hat Anschluss an die Linie 320
- Rufbus verkehrt nur bei telef. Anmeldung Fir Fahrten am Montag, Samstag+Sonntag Anmeldung bis Freitag 14:30 Uhr. Fir Fahrten Dienstag - Freitag Anmeldung am Vortag bis 14:30 Uhr




¥ 204 Bad Siilze - Marlow - Ribnitz-Damgart

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S F ) 24 S S5 F S S5
FuBnoten

Bad Siilze Schule ab 06:33 06:58 12:35 13:15

Bad Siilze Scheunenviertel 05:20 06:35 06:50 07:00 08:35 10:57 12:37 13:15 13:17

Bad Siilze ehem. Bahnhof 05:21 | | | | | | | |

Abzweig Redderstorf 05:22 06:37 06:52 07:02 08:37 10:59 12:39 13:17 13:19

Kneese Kreuzung 05:24 06:39 06:54 07:04 08:39 11:01 12:41 13:19 13:21

Dudendorf | | | | | 11:02 | 13:20 13:22

Kneese Ausbau 05:26 06:41 06:56 07:06 08:41 11:03 12:43 13:21 13:23

Griinheide 05:27 06:42 06:58 07:07 08:43 11:05 12:44 13:23 13:25

Kélzow | | | | | | 12:47 | |

Kolzow Ausbau | | | | | | 12:48 | |
Dettmannsdorf Ort | | | | | | 12:51 | |
Dettmannsdorf-Kdlzow Ort 05:29 06:44 07:00 07:09 08:45 E 11:07 | 13:25 13:27
Wopkendorf 05:30 | | | | | | | |

Kanneberg 05:32 | | | | | | | |
Dettmannsdorf-Kélzow Schule | 06:45 06:46 | 07:11 | | | | 13:31 13:40
Kolzow | | | | | | | | | | |
Kélzow Ausbau | | | | | | | | | | |
Dettmannsdorf Ort | | | | | | | | | | |
Dammerstorf | | I I I 08:46 | § 11:08 12:55 I | |
Abzweig Dammerstorf | | | | | | | 12:56 | | |
Wapkendorf | | | | | |§ o847 | | | 13:32 |
Kanneberg | | | | | 08:48 | | | 13:34 |
Wépkendorf | | | | | | 11:09 | | | |
Kanneberg | 06:47 06:48 07:02 07:13 | | 13:27 | 13:42
Brunstorf Wpl 05:33 | | | | | | | | |
Brunstorf Abzweig 05:34 06:49 06:50 07:04 07:15 08:50 | 13:29 13:36 13:44
Fahrenhaupt | | | | 07:20 | | | | 13:45
Dettmannsdorf-Kélzow Schule | | | | | | 13:00 | | |
Wopkendorf | | | | | | 13:02 | | |
Kanneberg | | | | | | 13:04 | | |
Brunstorf Abzweig | | | | | | 13:06 | | |
Fahrenhaupt | | | | | | 13:09 | | |




Schulenberg Berg
Schulenberg Feuerwehr
Kneese Dorf

Marlower Chaussee 1
Marlow Wald

Marlow Ausbau |

Marlow Vogelpark

Marlow Recknitztal-Hotel
Marlow Markt

Marlow Schule

Marlow Sendeturm

Marlow Ausbau

Allerstorf

Jahnkendorf

Poppendorf Wendeplatz
Kibitzberg

Carlewitz

Tressentin

Carlewitz

Poppendorf Wendeplatz
Freudenberg Schmiede
Freudenberg zum Altersheim
Freudenberg Altersheim
Freudenberg Ausbau
Ribnitz Kuhlrader Landweg
Freudenberg Eigenheim
Freudenberg Striibingsberg
Ribnitz Boddenklinik
Damgarten Bildungszentrum
Ribnitz Bahnhof W.

Ribnitz Markt

Ribnitz Miihlenberg

Ribnitz Demmlerstrale
Ribnitz Boddencenter

05:36
05:40

05:41
05:42
05:44
05:46

05:49
05:50

05:52
05:53
05:55

05:57
05:59
06:01

06:05

06:53
06:55
07:01

06:51
06:54
06:58
06:59
07:01
07:02
07:04
07:06
07:08
07:10

07:11
07:12

07:14
07:15

07:16
07:18

07:22

06:52
06:56
06:57
06:59
07:00
07:02
07:04

|

|

I
07:07

07:08
|
07:10
07:11
07:13
07:15
07:16

|
|
|
|
07:26
07:29
07:30

07:33
07:36

07:22

07:23
07:24
07:25
| 08:51
07:06 07:27 08:52
07:10 07:28 08:56

| 07:29 |
07:11 07:31 08:57
07:12 07:32 08:58
07:14 07:34 09:00
07:16 07:36 09:02
| I 09:03
09:04

07:19 07:39 09:05
07:20 07:40 09:06

07:22 07:42 09:08
07:23 07:43 09:09
| | 09:10

07:24 07:44 09:11
07:26 07:45 09:13
| | 09:15
07:36 | ® 07:51 |
07:46 08:01 09:21

11:20

11:21
11:22
11:24
11:26

11:29
11:30

11:32
11:33

11:34
11:36
11:38

11:45

12:40
12:42
12:43
12:45
12:47

12:50
12:51
12:54

® e

13:30
13:31
13:35

13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43

13:44
13:45

13:47
13:48

13:49
13:51
13:53

14:00

®®

13:37
13:38
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52

13:53
13:54

13:56
13:57
13:59

14:01
14:03
14:05

14:12

@~ ~r~—

13:47

13:48
13:49
13:50

13:54
13:56

- Bei Bedarf zum Aussteigen / fiir Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt

F - nur an Ferientagen (MV)

85 - nur freitags an Schultagen (MV)

S - nur an Schultagen (MV)

24 - nur dienstags und donnerstags




¥ 204 Bad Siilze - Marlow - Ribnitz-Damgart

Haltestellen

Montag bis Freitag

Sa/ So/ Feiertag

Information zur Fahrt

S5

S5

S1-4

S$1-4

S$1-4

S1-4

FuBnoten

Bad Siilze Schule

Bad Siilze Scheunenviertel
Bad Siilze ehem. Bahnhof
Abzweig Redderstorf
Kneese Kreuzung
Dudendorf

Kneese Ausbau
Griinheide

Kolzow

Kélzow Ausbau
Dettmannsdorf Ort
Dettmannsdorf-Kélzow Ort
Wépkendorf

Kanneberg
Dettmannsdorf-Kélzow Schule
Kélzow

Kélzow Ausbau
Dettmannsdorf Ort
Dammerstorf

Abzweig Dammerstorf
Wopkendorf

Kanneberg

Wopkendorf

Kanneberg

Brunstorf Wpl

Brunstorf Abzweig
Fahrenhaupt
Dettmannsdorf-Kélzow Schule
Wopkendorf

Kanneberg

Brunstorf Abzweig
Fahrenhaupt

ab

~@

13:40

13:43
13:45

13:46
13:47

14.05

14:07
14:09

14:11
14:13

14:15

14:16

14:17
14:18

14:20

14:45
14:46
14:47
1448
14:52
14:53

14.57
15:02

14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:53

|

|

|
§ 1457
15:02

14:51
14:53

14:55

15:30

15:32

15:34

15:20
|

|
15:22

15:24

|
15:26

15:27
|
|
|
|
|
|

15:34

15:36

|

|
15:38
15:39

15:35
15:36
15:38
15:39
15:43
15:44

15:48
15:53

15:45
15:47

15:49

16:41
16:42

16:44

17:20

17:22
17:24

17:26
17:28

17:30
17:31
17:32

17:33

10:00

10:02
10:04

10:06
10:08

10:10

10:12

10:14

13:05

13:07
13:09

13:11
13:13

13:15

13:17

13:19

15:15

15:17
15:19

15:21
15:23

15:25

15:27

15:29




Schulenberg Berg
Schulenberg Feuerwehr
Kneese Dorf

Marlower Chaussee 1
Marlow Wald

Marlow Ausbau |

Marlow Vogelpark

Marlow Recknitztal-Hotel
Marlow Markt

Marlow Schule

Marlow Sendeturm

Marlow Ausbau

Allerstorf

Jahnkendorf

Poppendorf Wendeplatz
Kibitzberg

Carlewitz

Tressentin

Carlewitz

Poppendorf Wendeplatz
Freudenberg Schmiede
Freudenberg zum Altersheim
Freudenberg Altersheim
Freudenberg Ausbau
Ribnitz Kuhlrader Landweg
Freudenberg Eigenheim
Freudenberg Striibingsberg
Ribnitz Boddenklinik
Damgarten Bildungszentrum
Ribnitz Bahnhof W.

Ribnitz Markt

Ribnitz Miihlenberg

Ribnitz Demmlerstrale
Ribnitz Boddencenter

13:49
13:51

®®

14:21
14:22
14:26

14:27
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34

14:35
14:36

14:38
14:39

14:40
14:42
14:44

14:50

15:09

® e

14:56
14:57
15:01
15:02
15:04
15:05
15:07
15:09
15:10
15:11

15:12
15:13

15:15
15:16

15:17
15:19
15:21

15:28

AN A~

®

15:41

15:42
15:43
15:44

15:48
15:50

® @

15:50
15:51
15:55
15:57
15:59
16:00
16:02
16:04
16:05
16:06

16:07
16:08

16:10
16:11
16:13

16:15
16:17
16:19

16:26

® @

16:45
16:46
16:50

16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58

16:59
17:00

17:02
17:03

17:04
17:06
17:08

17:15

® e

17:34
17:35
17:38

17:39
17:40
17:42
17:44
17:45
17:46

17:47
17:48

17:49
17:50

17:51
17:52
17:54

18:00

10:16
10:19
10:23

10:24
10:25
10:27
10:29

10:32
10:33

10:35
10:36

10:37
10:39

10:43

13:21
13:24
13:28

13:29
13:30
13:32
13:34

13:37
13:38

13:40
13:41

13:42
13:44

13:48

15:31
15:34
15:38

15:39
15:40
15:42
15:44

15:47
15:48

15:50
15:51

15:52
15:54

15:58

85 - nur freitags an Schultagen (MV)

F - nur an Ferientagen (MV)
S - nur an Schultagen (MV)

- Bei Bedarf zum Aussteigen / fiir Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt

81-4 - nur montags bis donnerstags an Schultagen (MV)

- Rufbus verkehrt nur bei telef. Anmeldung Fiir Fahrten am Montag, Samstag+Sonntag Anmeldung bis Freitag 14:30 Uhr. Fir Fahrten Dienstag - Freitag Anmeldung am Vortag bis 14:30 Uhr
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